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           28.08.2024г. Скопје 
До : Сите атлетски клубови  
 
Предмет : НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО ВО МАРАТОН – 06.10.2024, СКОПЈЕ 

 
Почитувани, 
 Ве известуваме дека Атлетската Федерација на Македонија, согласно календарот за натпревари  на 
ден 06-ти Октомври 2024 година ( Недела ) во Скопје , во коорганизација со Сојузот на Спортови на Град 
Скопје и Атлетски Клуб Работнички, во склоп на трката “Скопски Маратон” ќе го организира Националното 
Првенство во Маратон во поединечна конкуренција, тип на натпревар од А категорија , наптреварување кое се 
бодува во севкупниот ранкинг на клубовите. 
 
Организатор: Атлетска Федерација на Македонија 
Технички организатор : , Сојуз на Спортови на Град Скопје,  
Атлетски Клуб Скопски Маратон 
Датум на одржување: 06-ти Октомври 2024 година ( Недела ) 
Место на одржување: Скопје 
Почеток: 08.00 часот 
 
 
 
Нормативи и Право на учество: 

 
- Натпреварувачи-ки регистрирани во АФМ за 2024 година , постари од 18 години со исправна 

легитимација , пријавени од страна на клубовите со задолжителен лекарски преглед не постар од 
6 месеци со обврска да го прикажат до техничкиот делегат на натпреварот .  

 
- Право на учество имаат сите натпреварувачи-ки кои ги имаат остварено следните норми : 

 Мажи – Остварен резултат под 03:00.00 

 Жени – Остварен резултат под 03:45.00 
 
Резултатот треба да биде остварен во периодот од 01.10.2021 до 01.10.2024 
 

БОДУВАЊЕ: 

Натпреварот e од категорија „А„ - Национални Првенства кои се бодуваат за рангирање на атлетски 
клубови во севкупна категорија согласно „ Правилник за бодување на успешноста и рангирање на атлетските 
клубови во Република Македонија „ , од каде произлегува дека, ќе се бодуваат поединците согласно 
постигнатиот пласман до 6то место , и тоа по следниот преглед: 

ПЛАСМАН НП-СЕНИОРИ 

1 15 

2 13 

3 12 

4 11 

5 10 

6 9 

 
Пријава : 

Пријавите да се потполнат и испратат до канцеларијата на АФМ , најдоцна до 18ти Септември 2024 год.  до 
16.00 часот , на следната е маил адреса dimitarbt123@hotmail.com . 
 
Некомплетни пријави нема да се прифаќаат и истите ќе се сметаат како задоцнета пријава .  

 
 
 
 
Награди: 

mailto:dimitarbt123@hotmail.com


Натпреварувачите пласирани на првите три места ќе бидаат наградени со дипломи и медали од АФСМ. 
 
 

Во прилог , 
-Пријава за  натпреварувачи 
 
Со Почит, 

Канцеларија на АФМ 

Технички Секретар 

Димитар Петровски 
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